様式第１号（第４条関係）

小田原市営農継続支援金交付申請書

                               年  月  日

小田原市長 様

住所（所在地）

申請者 氏名

（法人名・代表者）

 電話番号

  小田原市営農継続支援金の交付申請について、別紙記載の誓約事項に相違ないこと

を確認し、これに宣誓の上、次のとおり申請します。

１ 支援金の申請額

申請額  万円

算
出
根
拠

①肥料費         円 ⑤合計

（①＋②＋③＋④）

        円

⑥合計に 0.1

を乗じた額

（⑤×0.1）

     円

②飼料費         円

③農薬衛生費         円

④動力光熱費         円

※申請額は⑥の１万円未満切捨てとし、上限額は５万円。

２ 支援金の振込先口座

金融機関名  支店名

金融機関

コ ー ド

支 店

コード

口座種別 普通 当座
口座

番号

口座名義 (カタカナ)

※この交付申請書及び添付書類は、公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人

情報など「小田原市情報公開条例」において非公開情報とされている部分を除き、全て公

開されます。

×

 ３ 添付書類

□ 誓約書

□・（個人）令和３年分所得税青色申告決算書（農業所得用）又は収支内訳書（農

業所得用）の写し

・（法人）直近の事業年度分の法人税確定申告書、決算報告書の写し及び製造原

価報告書の写し

□ 振込先口座の通帳の写し

□ 令和４年４月１日以降も営農を継続していることが分かる書類の写し

（例：肥料、飼料、農薬等を購入した領収書又は納品書、出荷伝票等）